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Ökad samhällsservice på minskad lokalyta 
 
Nya effektivare utrymmen ger vinster på alla områden, inte minst ekonomiska är 
tanken med regeringens beslut om myndighetssamverkan. ISS är ett av företagen som 
hjälper svenska myndigheter med ombyggnation och projektledningen enligt de nya 
direktiven. 
 
Arbetsförmedlingen och Försäkringskassan arbetar lokalt i Sverige från ett hundratal kontor. 
Regeringens beslut om myndighetssamverkan gör att många myndigheter söker effektivisera 
sitt lokalutnyttjande genom att verka under samma tak som andra myndighetsorganisationer. 
Senast ut är Arbetsförmedlingen och Försäkringskassan i Motala, som tillsammans med ISS 
bygger om lokaler som ägs av Nordisk Areal Fastigheter AB. 
 
– Vi fick bra gehör från ISS för våra propåer, det har lett fram till ett nytt hyreskontrakt där vi 
minskar vår lokalyta och får ombyggt och uppfräschat i de lokaler vi ska behålla. Nu får 
Arbetsförmedlingen nya fina utrymmen i huset, samtidigt som ett nytt så kallat servicekontor 
byggs i deras lokaler, för oss och för Skatteverket, förklarar Åke Rönnberg, lokalstrateg på 
Försäkringskassan.  
 
– Tidigare fanns det förutom våra lokaler också en hel del ledig yta i huset, som nu till stor 
del blivit uthyrd. Framförallt kan vi tillsammans med vår samverkanspartner ge 
kommuninvånarna en bättre service i lokaler som är effektiva och funktionella, säger Mikael 
Nederström, på enheten för lokal och logistikstöd på Arbetsförmedlingen.  
 
ISS hyr ut lokalerna, men ansvarar även för projektledning och ombyggnation. Med de nya 
lokalerna räknar de tre myndigheterna med att kunna leverera ännu bättre service till 
kommuninvånarna.  
 
– Vi ser en ökad efterfrågan inom ombyggnation, projektledning och förvaltning. Med ISS 
som partner har Nordisk Areal Fastigheter en leverantör som kan verka över hela landet. I 
det här fallet får de en partner att vända sig till istället för flera. Allt fler upptäcker att det finns 
stora samordningsvinster att göra, säger Lars Täuber affärsområdeschef på ISS.  
 
Projektet omfattar totalt 2 500 kvadratmeter och själva ombyggnationen beräknas vara färdig 
i augusti 2010. Avtalet är totalt värt 15 miljoner kronor.  
 
 
 
 För ytterligare information, kontakta:  
Christer Ekelund, pressansvarig, ISS Facility Services AB, christer.ekelund@iss-fs.se, 
0734-36 53 55 
Mikael Nederström, Arbetsförmedlingen, mikael.nederstrom@arbetsformedlingen.se,  
010-486 74 38 
Åke Rönnberg, Försäkringskassan, ake.ronnberg@forsakringskassan.se, 010-118 72 10 
 
  
ISS Facility Services AB är Sveriges största serviceföretag med ca 12 000 medarbetare och en omsättning på 
5 miljarder SEK. ISS Facility Services AB ingår i ISS A/S, som ägs av EQT och Goldman Sachs. Koncernen har 
cirka 483 000 anställda i 53 länder. Läs mer på www.iss-fs.se 
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